
Tonejlepší z IBA



RapsMaxMix
Užijte si křupání
Zářivě žlutá pole řepky olejky rozesetá po krajině jsou
obvykle spojena s produkcí jedléhooleje.Nyní backaldrin
přináší řepkudo chleba a rohlíků jakonovýpřírůstekdo
každéhopekařskéhoregálu.Vkombinaci smoukouz tvrdé
pšenice,pšeničnýmkváskem, lněnými semínky a semínky
lničky seté, zaujme tatoCleanLabel směs složením, lehce
hořčičnými tóny snádechempepře, kterédoslovavyskočí v
ústech.

Grandiózníšpaldovožitnýchléb
Můjchlébšpaldový

Procvičtesiuměnípečenís řemeslnýmibochníkyvnadživotní
velikosti, které jsouabsolutní pastvoupro smyslyzákazníka.
Můjchlébšpaldový jeuniverzální směsprovšechnypomalu

zpracovávanétvaryšpaldovéhochleba.Konečnývýrobekslibuje
nejenvizuální efekt, ale i silnouvůni, křupavoukůrku,měkkou

ašťavnatoustřídua intenzivní chuť.

GrandiózníPurPur®chléb
Velký,silnýachutný
Úžasný,velkýPurPur® chléb jevýraznývkaždépekárně.
Vynikající ingredience, dokonale sladěné, zpracované
dlouhýmvedenímvedouk ručněvyráběnýmřemeslným
chlebůmskřupavou, rustikální kůrkou,měkkou a
chutnou střídou a extra dlouhou čerstvostí.

Můjoblíbenýchlébapečivo
scizrnou

CleanLabel, veganská, bohatána rostlinnébílkoviny,
rustikální, přesto šťavnatá a plná chuti. Tato jedinečná

kombinacecizrnovéasezamovémouky tvoří základ chleba a
pečiva, které seurčitě staneoblíbeným.Díky jednoduchému
dávkování vzniká těsto vhodnépro stojové zpracování, které

je vhodnépro všechnymetody výroby, včetnědlouhého
vedení.

Tonejlepšíz IBA



Quick’nEasy
Pro lité kynuté těsto

Kvasinky jsou kouzelnou ingrediencí, která uvolňuje bohaté,
komplexní chutěa zlepšuje vláčnost koláčů, alečasto

potřebuje spoustučasu.Quick‘nEasyVámtentoproces
zjednoduší.Nedochází k hnětení: krátká dobamíchání,

následovanákrátkoudobouodpočinkuvytváří vláčnéměkké
těsto, které je vhodné i pro linkovédávkovací systémy.

Upečenývýrobek je
paknadýchaný, aromatickýa chutný, s vynikající trvanlivostí.

Stabilizátornáplní
Dobřenaplněné
Textura náplní a jejich stabilita jsou téměř stejně důležité
jako jejich chuť, obzvlášť pro spotřebitele, kteří se rádina
cestáchdoněčehozakousnou.Stabilizátor náplní
FüllenStabil pomáháudržetVašeoblíbenénáplně tam, kde
mají být–uvnitř pečiva. Sladkéneboslané, zůstávají stabilní
při pečení imražení, bez kompromisů v chuti.

TonejlepšízIBA

Pečeníbezkynutí
Nejnovější inovace
Rostoucínákladynaenergieanedostatekkvalifikovaných
pracovníků jsouběžnými problémy, kterýmčelímnoho
pekáren, zejménapokud jde
ocroissantya jiné listovépečivo.Pečeníbezkynutí
umožňuje přímé zpracování těsta, čímž šetří nejenenergii,
ale i časaskladovacíprostor. Jsoueliminovány výkyvy
běhemkynutí, což zaručuje konzistentní kvalitu apečení
v obchodě je snadné, a to i pronovépekařenebo
nevyškolenýpersonál.

TvTvarohovásměsnakuličky
Prostěnebeské

Rozšiřte svůj sortiment tvarohových kuliček s
QuarkbällchenMix OP o dvě nové příchutě:
ořech-nugát nebo mák-malina. Ve variantě

ořech-nugát hmotu zjemní lískové ořechy, smaží se
jako obvykle, plní se nugátovým krémem

a obaluje se v lískooříškové náplni.
Ve variantě mák-malina se směs zjemní mákem
s rumovou příchutí. Kuličky se plní malinovou

marmeládou.
A život je hned o něco sladší!



backaldrin.official backaldrin (official)www.backaldrin.com

Veganskénáplně
Bezkompromisů
Sřadouveganskýchnáplníbackaldrinsesladképochoutky
stanouvrcholemnakaždém jídelnímstole.Aťužsmákem,
lískovýmioříšky,vlašskýmiořechynebopudinkovounáplní,
každý simůže i nadále vychutnat svéoblíbenépečivobez
kompromisů.Náplně se rychle a snadnopřipravují a slibují
vynikající stabilitu při pečení.

RührMixvegan
Pestrározmanitost
Bezohledunato,zdase jednáoklasickéoblíbenérecepty
nebonovénápady,RührMixvegandokážepřipravit lahodné
koláče, které splňují speciální výživovépožadavky.Od
šťavnatýchjahodovýchkoláčůpolákavékoláčesdrobným
ovocem,višněmi,mákem, jablky,ořechy, ažpoaexotické
výtvory, jako je třebakombinacekokosuamarakuje.Taková
řada lahodnýchveganskýchkoláčů jistěpotěšíkaždýmlsný
jazýček.

KrapfenMixvegan
Rostlinnéalternativy

Nový veganský koblihovýmix backaldrin umožňuje
vyrábět tradiční smaženékoblihybez živočišných

produktů a přitom si zachovat autentickou chuť a
texturu, kterou každý zná amiluje. Zlatá barva koblih se

nijakneliší odklasickéverze, zatímcovynikající svěžestdrží
nadýchanýpocit vústechpodlouhou dobu.

HTKSoftvegan
HTKSoftsestáváveganem

Ipřinízkédávce lzeHTKSoftpoužítkvykouzlení
elastickéhoasuchéhoveganskéhokynutéhotěstas

dobrou stabilitou při kynutí a atraktivnímobjemem.
Výsledkemjeměkká,šťavnatástřídaspůsobivousvěžestí,

kteráchutnástejnědobře jakooriginál.


